平成 22 年 4 月 2 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 2部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、平成22年4月2日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員の異動について、

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役 員 の 異 動（ 平成 22 年 4 月 19 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

当社常務取締役 営業本部長

兼新規事業部長
平 田  茂

（ ひらた  しげる ）
当社常務取締役 営業本部長

当社常務取締役 管理本部長

兼総務部長兼企画部長

兼三和電材㈱ 取締役（非常勤）
（注）

安 藤  朋 也
（ あんどう  ともや ）

当社常務取締役 管理本部長

兼総務部長

当社取締役（非常勤）

兼三和電材㈱ 代表取締役副社長
（注）

近 藤  勝 彦
（ こんどう  かつひこ ）

当社取締役 企画部長

当社取締役 業務部長
矢羽田 秀人

（ やはた ひでと ）
当社取締役 新規事業部長

２．執行役員の異動（ 平成 22 年 4 月 19 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

三和電材㈱ 取締役

（注）

鴇  泰 広

（ とき   やすひろ ）
当社執行役員 業務部長

（注）三和電材㈱は、平成 22 年 4 月 2 日付開示資料「三和電材株式会社の株式の取得（子会社化）に関

する株式譲渡契約締結及び同社役員人事のお知らせ」のとおり、4月 19 日付で当社子会社になる予

定であります。

なお、三和電材㈱の取締役就任につきましては、4 月 19 日開催予定の三和電材㈱臨時株主総会の

承認を経て、就任予定であります。

以 上